prln e cumparare si accept oferta de vanzare pentru terenul agricol extravilan
in supra nd cota-parte 1/1, identificat cu numar cadastral 1 15906, inscris in carteafunciara EA, si afisata in data de 08.10.2025 ta sediut primariei pECUEn

Pretul oferit pentru cumparare este de'14520.0 lei (paisprezece mii cinci sute douazeci tei siiero Lani I
ln sustinerea cererii Pentru inregistrarea ofertei de cumparare, depun urmatoarele acte doveditoare:

lmi exprim acordul cu privire la utilizarea si prelucrarea datelor cu caracter
datelor si informatiilor din cerere si documenteie anexate in bazele de date ca iifi.